

M.E. Holding ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 26 29 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.E. Holding ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 26 29 17 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg
Dattervirksomhed	Rebild udlejning ApS, Suldrup Lima 2 ApS, Suldrup Mosbæk ApS, Suldrup H.K.Glas ApS, Suldrup Rebild udlejning 1, Suldrup Lima 1 ApS (bestemmende indflydelse), Suldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -307 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.464 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-307.420	-263.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.750	-55.750
Driftsresultat	-363.170	-318.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.528.575	1.182.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.555	158.063
Andre finansielle indtægter	0	4.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.024	-1.362
Resultat før skat	1.259.936	1.025.181
Skat af årets resultat	203.716	67.158
Årets resultat	1.463.652	1.092.339
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	274.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.076.652	981.739
Disponeret i alt	1.463.652	1.092.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.500	367.250
Materielle anlægsaktiver i alt	311.500	367.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.908.785	28.401.562
Andre tilgodehavender	3.601.936	6.989.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.510.721	35.391.154
Anlægsaktiver i alt	30.822.221	35.758.404
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.682.594	3.729.005
Udsudte skatteaktiver	20.561	76.759
Andre tilgodehavender	366.258	507.666
Periodeafgrænsningsposter	0	3.861
Tilgodehavender i alt	8.069.413	4.317.291
Likvide beholdninger	184.017	28.772
Omsætningsaktiver i alt	8.253.430	4.346.063
Aktiver i alt	39.075.651	40.104.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	548.245	548.245
Overført resultat	35.963.562	34.888.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	36.624.807	35.547.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	570.979
Hensatte forpligtelser i alt	0	570.979
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.132.669	3.692.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.233	101.006
Anden gæld	83.942	192.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.450.844	3.986.167
Gældsforpligtelser i alt	2.450.844	3.986.167
Passiver i alt	39.075.651	40.104.467

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.125	0
Andre finansielle omkostninger	<u>75.899</u>	<u>1.362</u>
	<u>122.024</u>	<u>1.362</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 0.

Selskabet har kautioneret for et samarbejdende selskabs engagement med pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt tkr. 0.

Selskabet har afgivet støtteerklæring vedr. Lima 2 ApS og HK Glas ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
